
A LIFT

GARAVENTA  LIFT

Smlouva o dHo na servis zdvihacího zařízení  č: 23SM0237
(dále jen "Smlouva")

uzavřená podle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění (dále jen "Ob-
čansl^ zákoník"),

mezi

Město Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, PSČ: 266 01 Beroun, IČO: 00233129, DIČ: CZ002331 29
Statutami orgán: I vedoucí odboru hospodářské správy

(dále jen "Objednatel"); a

GaraventaLiFts.r.o., se sídlem Pražská 810/16 102 21 Praha 10, IČO: 496 82 041, zapsanou v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 21969
Statutární orgán ednatel společnosti, zastoupen Martinem Vrkotou, vedoucím
servisního  oddělení na základě plné moci

(dále jen "Zhotovitel"; Objednatel a Zhotovitel společně jako "Smluvní strany").

"Smluvní strany prohlašují,  že tato smlouva plně nahrazuje smlouvu č. 04. 89-Si ze dne 1  1 2. 2004, včetně
všech jejích  příloh"

1.
PředměfcSmlou

1. 1  Předmětem této Smlouvy je poskytování činností spočívajících  v servisu zařízení  dle specifikace
v souladu Přílohou č. 1  této Smlouvy, a to dle podmínek této Smlouvy. Rozsah předmětu Smlouvy
(díla), tzn. servisní činnosti, které se v rámci smluvní ceny dle článku 2 této Smlouvy zavazuje Zho-
tovitel plnit: pro Objednatele, je sjednán v článku 1.5 této Smlouvy (dále jen "Servisní činností").

1. 2  Touto Smlouvou  se zavazuje Zhotovitel  k plnění  předmětu  Smlouvy  (díla)  dle článku  1. 5  této
Smlouvy a  Objednatel se zavazuje poskytnuté plnění převzít:  a  zaplatit za něj smluvní cenu dle
článku 2 této Smlouvy.

1. 3  Objednatel se dále zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou  součinnost, nutnou pro
plnění předmětu Smlouvy, zejména poskytnout: Zhotoviteli přístup  do prostor nutných k prove-
dění činností Zhotovitele.

1. 4  Servisní  činností  dle této smlouvy se týkají  zařízeních  uvedených a speciřikovaných  v Příloze  č. 1
této smlouvy.

1. 5  S  ecifikace Servisních  činností:

Servisní činností  vykonávané Zhotovitelem dle této Smlouvy zahrnují:

1.5. 1  O  akovaná  řezkoušení a údržba zařízení  dále'en  Revize"

Pravidelná přezkoušení a údržba zařízeníje  prováděna dle předpisu výrobce, a v intervalech
určených výrobcem a platnou legislativou. Intervaly jsou popsány v Příloze č. 1 této smlouvy.
Revize se skládá ze tří  částí:

Garaventa Lifts.r.o
Pražská 16 . 102 00 Praha 10 . Czech Republic
T   www. araventaliřb. cz



GARAVENTA LIFT

1.

2.

3.

odbomaprohlrdka zařízení (kontrola funkcí zařízení,  stavu ovládačů, stavu osvětlení,
j9-ti inscalováno);  -, -----. ---.,,,

^n^e^, ZÍiz lnL(senzenlstandardnÍch . Prvků zařízení.  nam^ání pohyblivých
.  pokynů výrobce, kontrola stavu jednotlivých prvků);"

^S3S^a?rťřeĚadání  revizního protokolu a  PříPadné d°P°ručení dalších ser-
1. 5. 2  Záruční servis zařízení  dále "en Servis"

y^ďí?or. uc5y', :ne^^^^  zařrzení Zhotovitel po celou dobu platnosti sjednané
ZÍUČn-!.d-obyzaJ. isÉujese:vis nažadost Objednatele'. 'Se^is spoivá7op^ě 'pořu^hvuďdzac
^y^?d^^^^^^?á^^s^^íSí^SS3:
^$??^^^^ÍÍdní^néhonahl3iení^^^^edn^el^^přípS
^^Í^T^B^tozProyozníchdůvod^^tw^e^n?Zhoto^^
!SÍS^be"bytečnehoodklad, u\vpnpadě-ženeníods^
s ̂ ^^^^??^n^^d^otovit^^'^^"^s^
poté, co bude provedení  technicky možné.

SLV'Lne2?m:LU'eopr'avysoucastek  běžne spot:reby  (např-  vymeny  žárovek).  Záruční Servis

^^^^^^^esj půs^^^os^^^^^^^
p^^n';zpřo;bene. op/w8ml'.úd,rzbouneboji^
S^WS^ 02^0s^^k[^h^mz^ró^^^b^^^^
t^ď ̂a^sařem. yyššl. mocL(naPř- zaPla^^. 'vytopenfm'požá^n >^o^; ̂  ^
stoze^kle ra%dnatelnazanzenísamzPůsotín'^od7^^
^^PSÍZSdspe^n^^kte^m^Yy^^b°IZh°tovÍtei^
^^poškození,  která z  rozsahu své záruky vylouč, rvýrobcezafízenTpu ňjecho3^oad'eJ'ilOvb!|endď

1. 6  Zvláštní  servisní činnosti

Inen?^?Ss.e ^speci2.k.a.cxeJn.ností'_kte. ré zhotovitel  dle  této  smlouvy  neposkytuje jako^as^se[VLSních"člnnost:í  _("zvláštní Servisní  Činnosti"); Proveden'íTěchto'ZuvíáŠ^h^e^sS!Í
Sn,nMtíta^nenLÍyto-clnou. uvedenoudlečLítéto^
^^^^SS^^Í^^Í^^y  ^^lne^^^d^^l 
^ontolÍten ^veÍ?Ltécl°L^
^tol1 iední"%poz^nlho_seívisu'kdyplatípra^^^^
něn  provedení Zvláštní Servisní  Činností  odmítnout  dle  vlas'tnÍhov u'vážen'í'. u''''"'  IULUVILelJe  oprav-

Zvláštní Servisní Činnosti zahmujf:
1. 6. 1  Pozáruční servis zařízení  dále'en  Póza ruční sen/is"

phosriy^^spoy, ^^^^
K^?^^UStí"^ucnrdoby-^^ňad^a^^č^^^'^^
Se&^h^h^ťč^oy<nák^dy-budw^^ateii'^ně^účřo^^
?^^^S^^ňhan^ízhotw;^'^^^ra;^p^S^d^^e
^Sdualntn Í2á-kladě_dosLUPnosti  náhradníchdí[ů-a-s^^
^^S^^^. SI?eř^^. term^opravy'vždyl řadněi"^^^^tS
opravu zařízení  bez zbytečného odkladu.

1. 6. 2  Mimořádn'servis  zařízení  dále en  Mimořádn' sen/is"

^m. °?^ýcse:v!s spoavá_v odstranění Poško?ení či závad na zařízení,  která nejsou zahrnuta
^^^^7?, ^ke^á^^n^m?řádnyse^^a^'^^Í°vel (v^róróh^d3
.
rÍchďluÍ  ^-k-casow naklady- budou °bjednatelÍ řádně'vyúčtovány 'dle''aktvuá'ÍnÍhco  'cde'n?kuu
^rásI?!lčinnos2^0Yitele-Temín odstranění PoškozenFčÍzáv^bude^dy 'urS^
dividuálně  na  základě do^upnosti"náhřad"nfch'dn^7cserlThuLu puaacVZZahyoutocvetne?

Garaventa Lift s. r.o

Pražská 16 . 10200 Praha 10 . Czech Republic
 l www. araventalifLcz

AV



^í
GARAVENTA LIFT

1.7

1.8

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Zhotovitel se zavazuje Objednatele o  termínu  opravy vždy řádně inřormovat  a  zajistit:
opravu zařízení  bez zbytečného odkladu.

1. 6. 3  Další odborné zkoušk  ins  ekce či další služb :

a)  Odborná zkouška prováděná v pravidelných periodách (3 roky, 6  lefc) v  rozsahu od-
bomé prohlídky,  rozšířené  o  zkoušku s  provozním  zatížením  a  o  revizi elektrického
zařízení.  Odborná zkouška se týká pouze hydraulických plošin;

b)  Zajišténí provedení  inspekční  prohlídky  plošiny u  inspekčního  orgánu České
liky;

c)  24-hodinová vyprošÉovací a havarijní služba;
d)  VypTostení  osob z  neFunkcniho  zdvihacího  zařízení.  Zhotovitel upozorňuje,  že  po  vy-

prošLení osob z nefunkční plošiny musí být zařízení  ustaveno do bezpečné polohy^
přivolána servisní společnost. Služba vyproštění osob z neřunkčního  zařízení  poskyto-
ya náZhot.oyitele  nezahrnuje  další  nutné  servisní  zásahy  a  opravy  související  s  ne-

funkčností daného zařízení,  pokud není dohodnuto mezi Smluvními  stranami jinak.
R_o^sah_SP^C', řika, ce.se,í'visr!"?h činnostídle článku 1. 5 této Smlouvy může být upravován pouze po
vzájemné dohodě Smluvních sfcran a to Formou písemného dodatku k tétosmtouvě^

y..^?.aiě'_ž^na zařízení d[e článku 1  této Smlouvy byla Zhotovitelem poskytnuta záruka dle jiné
(zvláštní) smlouvy^není fcato zánjka a záruční podmínky touto Smlouvou nijak dotčena. Po dobu
^f'v^í^á. ruk.ysTveškfré sen/isníčinností  řídí poskytnutou zárukou a záručními podmínkami a v pří-
páde, kdy bude vada v souladu se záručními  podmínkami  v reklamačním  řízení  Zhotovitelem
uznána jako vada v  rámci záruky, budou veškeré činnosLi provedené v  rámci zámky provedenvw-
lučně na náklady Zhotovitele, a-to včetně dodání náhradních ďílů7

2.

Objednatel se zavazuje zaplatit za plnění dle této Smlouvy smluvní  cenu, a  to dle ceníku Zhotovi-
^eie  ^atné, ho_!<e dni, uzavřenr  teto Smlouvy.  Pro vyloučení  všech pochybností  ObjednateFpfohla-
suje, že se ke dni podpisu této Smlouvy seznámil s-aktuálním ceníkem Zhotovitele."

zhotov":el_sl, vyhrazuje Právo změnitceník. V takovém případě Zhotovitel zašle Objednateli znění
nového^ceníku.  Nevyjádrí-li  se Objednatel do 14 dnů od doručení  nového-c-eníku, ~pak se'Smluvní
!^y^oh,?dlyJ  že  °bJednatel ceník PřiJal bez výhrad a je jím  vázán.  V případě,  že  Objednatel  nový

. ceník odmítne,  jsou obě Smluvní strany oprávněny od této Smlouvy odstoupit s  okamžitou účin-
nosti.

Servisní činností  bude Zhotovitel fakturovat Objednateli dle podmínek  speciřikovanych  v  Příloze
éJL této smlouvy.

^[,áš^LseI'vi^[činl10st:,i'y^et:n? matenálu a náhradních  dílů,  bude Zhotovitel Fakturovat:  po jejich
^J<-TČ!n'_v běžn^ch zakázkovych cenách Zhotovitele, které mohou obsahovafc přirážku za práci
přesčasovou,  o svátcích či ve dnech pracovního  klidu, nebo cenách předem písemně dohodnutýc
s Objednatelem.

v-pnpa  e^žedno bude^P[r10vat Pojmové znaky odpovídající  číselnému kódu klasifikace produkce
CZ-CPA 41 až^ 43 platnému od 1. 1. 2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový doklade rež~imu
přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2oÓ4Sb, o~danTz přidané
hodnoty.

3.1

3.
Platební  odmínk  fakturace

Podkladem pro placeni ceny je Faktura Zhotovitele.  Faktury budou doručovány elektronicky  na
email Objednatele dle článku 6. 1  této Smlouvy.

Garaventa Lift s. r.o
Pražská 16 . 102 00 Praha 10 . Czech Republic

 l www. araventaliřfc. cz

AV



<s^
GARAVENTA LIFT

3.2

3.3

3.4

3.5

Zhotovitel je oprávněn Fakturovat na základě servisního  listu, který bude obsahovat popis prová-
děných činností a bude podepsán pověřenou osobou Zhotovitele.

Faktury Zhotovitele jsou splatné do 30 kalendářních  dnů po jejich doručení  Objednateli,  a  to na
účet Zhotovitele dle této Smlouvy. Součástí faktury bude servisní list Zhotovitele.

-le- i nebo stane-li se Zhotovitel plátcem DPH, bude k cenám připočtena  DPH v příslušné  zákonné
výši účinné ke dni uskutečnění  zdanitelného plnění. Pokud na základě změny zákonné úpravy do-
jde k navýšení či snížení daně z přidané hodnoty (změna příslušné  sazby), tak se pro takový případ
Smluvní strany dohodly, že nebudou o  takové změně sazby DPH ze zákona již uzavírat: písemný
dodatek k této Smlouvě.

V případě rozšíření  nebo jiné podstatné změny instalovaného zařízení,  upraví Smluvní strany výši
sjednané ceny díla (Servisní činností)  Formou dodatku k této Smlouvě. Nedohodnou-li se Smluvní
strany na obsahu dodatku v přiměřené  době, je každá ze Smluvních  stran oprávněna od fcéto
Smlouvy odstoupit.

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.
Z  ůsob  rovedenídíla  Servisní činnosti  termín  lnění

Servisní činností provádí ZhofcoviLel dle podmínek v této smlouvě popsaných a^ intervalech dle
Příloh  č. 1  této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že Servisní činnost: je provedena, pokud byla dokončena a předána Ob-
jednateli. Objednatel je povinen potvrdit Zhotoviteli provedení Servisní činnosti v servisním listu
Zhotovitele, a to jakmile bude Servisní činnost dokončena Zhotovitelem.  Podpisem servisního  listu
po dokončení Servisní činnosti Objednatel potvrzuje, že Servisní činnosti netrpí žádnými zjevnými
vadami.

Objednatel je povinen inFomnovat Zhotovitele o  všech známých skutečnostech, které by mohly
ovlivnit: průběh plnění této Smlouvy.

Zhotovitelje povinen provádět Servisní činnosti dle této Smlouvy svědomitě a s odbornou znalostí
a  péčí, vsouladu s provozními,  případně  výrobními  předpisy  stanovenými  výrobcem  pro serviso-
vana zařízení  a je povinen dodržovat v objektech Objednatele  bezpečnostní  předpisy a  předpisy
požární ochrany.

Objednatel se zavazuje zajistit: pro Zhotovitele  a  jeho zaměstnance vstup do objektů z důvodu
provedení činností dle této Smlouvy. V případě vyžádání Zhotovitele zajistí Objednatel přítomnosl:
oprávněné osoby alespoň při započetí a ukončení činnosti Zhotovitele a uvolnění zařízení na dobu
nezbytnou pro provedení  činností  Zhotovitele.

Objednatel uvádí pro účely plnění této Smlouvy kontaktní údaje na osoby, které zajistí vstup do
objektu a splnění dalších úkonů dle této Smlouvy v Příloze  č. 1  této smlouvy. Objednatel se zava-
zuje písemně (nebo emailem) informovat Zhotovifcele v případě změny kontaktní osoby a/nebo
jejich údajů, a to bez zbytečného odkladu poté, co tato změna nastala.

5.
Doba trvání srn lou  až ůsob'e'ího ukončení

5. 1  Smlouva se uzavírá  na dobu neurčitou

5. 2  Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní
doba je tnměsfční a začíná běžet první den měsíce následujícího  po doručení písemné výpovědi
druhé Smluvní  sbraně.

6.
Kontaktní  udá e

Garaventa  Lift s. r.o

Pražská 16 . 102 00 Praha 10 . Czech Republic
 www.  araventaliřt. cz

AV



GARAVENTA LIFT

6. 1  Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou komunikaci budou užívat následující  kontaktní údaje
a čísla účtů v Příloze  č. 1  této smlouvy uvedené.

7.
Závěrečná ustanovení

7. 1  Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě Smluvních stran For-
mou písemných dodatků podepsaných Smluvními stranami. Veškeré dodatky k této Smlouvě musí
mft písemnou  Formu, jinak jsou neplatné.

7.2  Smluvní strany se dohodly, že spory vzniklé z téfco Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešit před-
nostně vzájemnou dohodou a  pokud se takové dohody nepodaří  dosáhnout do jednoho měsíce
od vzniku sporu, předají spor k řešení věcně a místně příslušnému soudu žalované Smluvní strany.

7.3  Smluvní strany prohlašují,  že nejednaly v tísni,  že při jednání neměly postavení slabší Smluvní
strany. Objednatel přebírá  nebezpečí změny okolností  dle § 1765 odst. 2 Občasného zákoníku.

7-4  l?9Í4CJ. ^Y-L^i10tÍVAys^aDover?í řéto.sml9uyy byla neplatná či neúčinná^nebp se neplatnými či ne-
úcinnýmTstala, zůstává tím  platnost či účinnost psťatních  ustanqveni smlouvy. ňeďotčena^Ňě-

či neúčinné ustanovení  je třeba, nahradit:, takqvqu. úpj-avou, která se co nejvíce  blíží  hospo-
účelu půvpdn[hp usťanoveni. Totéž platí obdobriějest:l'iže se pří provácJěn-i smTouvy^vy-

skytne mezera vyžadující doplnění. Smluvní strany se zavazujTposkyÉnout k nahrazení nepÍatnétíb
)Q neúčinného ustanovení  a doplnění mezery nezbytnou součinnost,

7.5  Tato Snnlouva je vyhotovena ve dvou vyhofcovenfch s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

7. 6  Smluvní strany této smlouvy prohlašují,  že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím obsa-
hem. Na důkaz toho připojují  své podpisy.

7.7  Tato Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

7.8  Smluvní strany se dohodly na uveřejnění smlouvy v regisfcru smluv podle zákona č. 340/201 5 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  o  registru smluv
(zákon o  registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a  prohlašují,  že s  tímto  uveřejněním  sou-
hlásí. Do registr smluv zašle smlouvu město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím
podpisu všemi smluvními  stranami. Smluvní  strany se dohodly, že město Beroun uveřejní  Luto
smlouvu za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém proFilu zadavatele.

7. 9  Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní fcajem-
štvi podle § 504 občanského zákoníku a  udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

7. 10  Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro za-
dávání veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením  č.
3/2019 ze dne 18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny pod-
minky podmiňující  platnost tohoto právního jednání.

GaraventaLiřts. r. 0.
Město Beroun

v ^[W^ dne /^^< ̂ t(f ift s. r.o.

Město 
odbor hospo

v  nám. 6 

Jmén
Funkce: Ve

správy

učí odboru hospodářské

proži
Jmé  "i 515
-Funkce: Vedoucí aRw;^,yt^^(^glení

Caraventa Lift s. r.o
Pražská 16-10200 Praha 10 . Czech Republic

l www.  araventaliřt. cz

AV



Garaventa Lift s. r.o.
Dodavatel:

Garaventa Lift s.r.o.
Pražská 16
10221 Praha 10

10: 49682041
DIČ: CZ49682041
T
M
E
www. garaventalift. cz

Odběratel: IČ:
DIČ:

Město Beroun
Husovo nám. 68
266 01 Beroun

Příloha č. 1

00233129

CZ00233129

Číslo servisní  listu

Číslo smlouvy:
Číslo zakázky:

Název zařízen i:

Výrobní číslo:

23NSS365

23SM0237
1997/89

ZP1
97/89-014

Revize dle SOD 23SM0237

ZP 1,97/89-014

Položky servisu

Pravidelná revize zařízení,
97/89-014
Dopravní  a provozní  náklady, 50%
sleva na dopravu

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

Množství

1 ks

1 ks

Adresa umístění:

Město Beroun
Husovo nám. 68
266 01 Beroun

Kontaktní osoba:

měno: 
el. : 
mail: 

J.cena  Sleva

1 960,00

1  824, 00  50%

1  KS

Cena %DPH  DPH

1960,00  21%  411,60

912, 00  21%  191, 52

2872, 00  603, 12

Kč Celkem

2371. 60

1  103,52

3475, 12

3475,12

Revize se skládá z části  Odborná prohlídka zařízení  (kontrola funkcí zařízení,  stavu ovladačů, stavu osvětlen i, (je-li instalováno)
Základní servis zařízení  (seřízení  standardních prvků zařízení,  namazání pohyblivých částí dle pokynů
výrobce, kontrola stavu jednotlivých prvků)

Přezkoušení  zařízení,  vydání revizního protokolu a případné  doporučeni dalších servisních
zásahů, je-li třeba.

Interval revizí:  1 x za Směsice

ff^
GARWENTALfFT

(Sywfnta Lift S.KO.
."iiiskí 16
.. V-3S "KShaW

:á;4^es2g'a'
DIS; CZ4gRg3B4t

Pro život bez bariér!  AV



CENÍK 2023
Platnost od 1. 1.2023 ffb

GARAVENTA LIFT
Pro život bei bariér

CENÍK REVIZE

X3
GSL

OPAL (42 -  72)
OPAL (96-120, v šachtě)
vertikály (2 stanice)

vertikály (3 a více stanic)
Sedačky

bez smlouvy

2 450 Kč

2 810 Kč

4 900 Kč
6 370 Kč
2 450 Kč

se smlouvou

l 960 Kč

2 250 Kč
3 920 Kč
5 906 Kč
l 960 Kč

CENÍK SERVIS

X3
GSL

OPAL (42 -  72)
OPAL (96-120, v šachtě)
CIBES, META, Gulliver
Sedačky

bez smlouvy

l 390 Kč

l 390 Kč

l 390 Kč
l 390 Kč

se smlouvou

1112 Kč

1112 Kč

1112 Kč
1112 Kč

CENÍK DOPRAVY

* V ceně dopravy jsou zahrnuty náklady na provoz vozidla ve. času
servisního technika stráveného na cestě.

Praha / Buchlovice

Počet km  Cena* Kč

456 Kčdo 20

do 50
do 70

do 100
do 150

do 200

1140 Kč

l 596 Kč
2 280 Kč

3 420 Kč
4 560 Kč

nad 200 km  19 Kč/km

Spotřební materiál:
Baterie 7Ah

Baterie 7Ah -  CIBES

Baterie 9Ah

Baterie 20Ah

Mazací patrona

660 Kč
l 090 Kč

880 Kč

l 590 Kč
1660 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Ceník je platný do vydání nového ceníku společností Garaventa Lift s. r. o.


